
uchwała Nr X/75/03 
Rady gminy Szepietowo z dnia 11 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Zakładu Wodociągów, 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 lit h oraz art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 214, poz.1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady gminy Szepietowo Nr II/8/94 z dnia 11 lipca 1994 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Zakładu Budżetowego - Zakład Wodociągów, 
Kanalizacji i Oczysczania w Szepietowie zmienionej uchwałą Nr VIII/69/99 z dnia 25 października 
1999 roku § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 3. Kierownik Zakładu w porozumieniu z Wójtem Gminy w miarę posiadanych środków 
finansowych oraz zapotrzebowania na świadczone usługi ustala ilość etatów i liczbę zatrudnionych 
pracowników w Zakładzie Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie."

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/69/99 z dnia 25 października 1999 r. zmieniająca uchwałę w 
sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Zakładu Budżetowego - Zakład Wodociągów, 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Jabłoński

 


